Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

Российский университет дружбы народов
ПРИКАЗ РЕКТОРА

23 августа 2021 г. Москва № 24-ЧФ

По составу студентов Сочинского института (филиала) РУДН, заочная форма обучения, СПО

Согласно решению приемной комиссии от 23.08.2021 г. протокол № 08

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить  в  число  студентов  РУДН  с  01.12.2021  г.  на  места  с  оплатой  стоимости  обучения,  без
предоставления  общежития,  на  соответствующие  специальности  среднего  профессионального  образования
для обучения по образовательным программам подготовки специалистов среднего звена (программы СПО),
без выплаты стипендии и числить студентами 1 курса Сочинского института (филиала) РУДН:

№
п/п Фамилия, имя, отчество № студ.

билета Шифр Сумма
баллов Гражданство

38.02.01 - Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
По результатам экзаменов

1 Турсунов Шодиёрбек Шодмонкул Угли 3322210346 ЧБо+з4и УЗБЕКИСТАН
2 Авджян Алина Акоповна 3322210347 ЧБо+з4и РОССИЯ

2.  Студентов,  не  заключивших  договор  на  обучение  и  не  оплативших  до  23.09.2021  г.  обучение  по
соответствующей основной образовательной программе, отчислить из Университета.

Ректор О.А. Ястребов